Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

       29.12.2012г.                                                                                              № 30

О внесении изменений и дополнений в Порядок составления и ведения
бюджетных росписей главных распорядителей средств местного
бюджета (главных администраторов источников финансирования
дефицита местного бюджета)

В соответствии со статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения бюджетных росписей

главных распорядителей средств местного бюджета (главных
администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета),
утвержденный приказом  от 23.12.2011г. № 46  следующие изменения и
дополнения:

 1.1. дополнить абзацами:
п. 3 раздела 2:
«В случае утверждения бюджета городского округа на очередной

финансовый год и плановый период, бюджетная роспись  составляется на
очередной финансовый год и плановый период.»;

п. 10 раздела 4:
«Информация о номере и дате справки-уведомления по доведению

(изменению) бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств
получателей  бюджетных средств предоставляется в Финансовое управление
одновременно с бюджетной росписью.»;

1.2.  внести изменения:
Приложения 1, 2  к Порядку изложить в  новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает  в силу с момента подписания.

       Начальник Финансового управления                         Е.В. Савельев

( в рублях)

на 20___
год

на 20___
год

на 20___
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого по получателю
бюджетных средств

Итого по главному
распорядителю бюджетных
средств

Исполнитель
подпись, расшифровка подписи

Приложение 1 к Порядку составления и
ведения бюджетных росписей ГРБС

БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель__________________
подпись, расшифровка подписи

"___"_________________201___г.

доп.
классифи
кации

СуммаКодНаименование получателя
бюджетных средств

 и плановый период ___________ годы

(наименование главного распорядетеля средств местного бюджета)
________________________________________________________

на _____________ год

раздела,
подраздела

целевой
статьи

вида
расходов

КОСГУ

( в рублях)

на 20___
год

на 20___
год

на 20___
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого по получателю
бюджетных средств

Итого по главному
распорядителю бюджетных
средств

Исполнитель
подпись, расшифровка подписи

Наименование получателя
бюджетных средств

(наименование главного распорядетеля средств местного бюджета)
________________________________________________________

на _____________ год

раздела,
подраздела

целевой
статьи

вида
расходов

КОСГУ доп.
классифи
кации

"___"_________________201___г.

СуммаКод

и плановый период __________ годы

Приложение 2 к Порядку составления и
ведения бюджетных росписей ГРБС

Изменения в бюджетную роспись

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель__________________
подпись, расшифровка подписи